



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Lægårdvej 91C
7500 Holstebro
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk
www.rsm.dk

Autoriseret fysioterapeut Dorte Nielsen

ApS

Ågade 18, 7850 Stoholm Jyll

CVR-nr. 39 12 93 88

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2022.

Dorte Brammer Nielsen
Dirigent

København | Aarhus | Esbjerg | Kolding | Holstebro | Skive | Fredericia | Thisted | Nykøbing Mors | Fjerritslev | Vinderup | Hurup Thy | Hanstholm

RSM Danmark er medlem af RSM netværket og driver virksomhed under navnet RSM. RSM er et virksomhedsnavn, som anvendes af medlemmer af RSM netværket. Ethvert medlem af RSM netværket er et uafhængigt revisions- og rådgivningsfirma, som udøver virksomhed i eget navn. RSM netværket er ikke en selvstændig juridisk enhed i nogen jurisdiktion.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Autoriseret fysioterapeut Dorte Nielsen ApS Ågade 18 7850 Stoholm Jyll
	CVR-nr.: 39 12 93 88 Hjemsted: Viborg Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Dorte Brammer Nielsen, Direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Lægårdvej 91 C 7500 Holstebro
Kapitalinteresse	Autoriserede fysioterapeuter i Brande ApS, Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er fysioterapeutvirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 559.896 mod 624.940 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -15.439 mod 381.880 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	559.896	624.940
2 Personaleomkostninger	-530.547	-84.220
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-75.000	-75.000
Resultat før finansielle poster	-45.651	465.720
Indtægter af kapitalinteresser	60.357	33.980
Øvrige finansielle omkostninger	-20.196	-19.646
Resultat før skat	-5.490	480.054
3 Skat af årets resultat	-9.949	-98.174
Årets resultat	-15.439	381.880
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	40.657	3.980
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	0	377.900
Disponeret fra overført resultat	-156.096	0
Disponeret i alt	-15.439	381.880

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	600.000	675.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>600.000</u>	<u>675.000</u>
5 Kapitalinteresse	238.567	198.210
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>238.567</u>	<u>198.210</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>838.567</u>	<u>873.210</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	97.525	92.039
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	30.000
Tilgodehavender i alt	<u>97.525</u>	<u>122.039</u>
Likvide beholdninger	186.860	312.604
Omsætningsaktiver i alt	<u>284.385</u>	<u>434.643</u>
Aktiver i alt	<u>1.122.952</u>	<u>1.307.853</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	127.375	86.718
Overført resultat	317.913	474.009
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Egenkapital i alt	585.288	600.727
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	17.020	7.071
Hensatte forpligtelser i alt	17.020	7.071
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	426.210	438.842
Selskabsskat	0	89.210
Anden gæld	94.434	172.003
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	520.644	700.055
Gældsforpligtelser i alt	520.644	700.055
Passiver i alt	1.122.952	1.307.853

1 Særlige poster

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2021	40.000	86.718	474.009	0	600.727
Resultatandel	<u>0</u>	<u>40.657</u>	<u>-156.096</u>	<u>100.000</u>	<u>-15.439</u>
	<u>40.000</u>	<u>127.375</u>	<u>317.913</u>	<u>100.000</u>	<u>585.288</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Indtægter:		
Kompensation Covid-19	0	69.000
	<u>0</u>	<u>69.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	0	69.000
Resultat af særlige poster netto	<u>0</u>	<u>69.000</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	383.959	50.000
Pensioner	141.261	34.220
Andre omkostninger til social sikring	5.327	0
	<u>530.547</u>	<u>84.220</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	0	89.210
Årets regulering af udskudt skat	9.949	8.964
	<u>9.949</u>	<u>98.174</u>

Noter

	31/12 2021	31/12 2020	
4. Goodwill			
Kostpris 1. januar 2021	750.000	0	
Tilgang i årets løb	0	750.000	
Kostpris 31. december 2021	750.000	750.000	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-75.000	0	
Årets afskrivninger	-75.000	-75.000	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-150.000	-75.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	600.000	675.000	
5. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar 2021	71.000	71.000	
Kostpris 31. december 2021	71.000	71.000	
Opskrivninger 1. januar 2021	127.210	123.230	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	60.357	33.980	
Udbytte	-20.000	-30.000	
Opskrivninger 31. december 2021	167.567	127.210	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	238.567	198.210	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Autoriserede fysioterapeuter i Brande ApS, Brande	33 %	715.700	181.072
		715.700	181.072

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.